
Bestilling av overnatting og mat på Torpomoen 
 
Fyll inn navn, epost, telefonnummer, adresse, telefonnummer, dato innsjekk og dato utsjekk. 
 
Overnatting 
Velg om du ønsker overnatting på rom eller camping, eller om du kun ønsker kun måltider. 
Nei – kun mat: valgene for overnatting blir borte, men valgene for bevertning blir stående. 
Overnatting rom: Velg antall netter på ønsket romtype 
(enkeltrom/dobbeltrom/tremannsrom/firemannsrom). Velg også om du ønsker å ha hund på 
rommet og om du ønsker eget eller felles bad. Prisene er per rom. 
Campingplass/telt: Velg antall netter i bobil/campingvogn eller antall netter på teltplass (skal du 
ha to telt i to netter velger man 4). 
 
Bevertning 
Velg antall personer som skal ha de ulike måltidene. 
Hvis du ikke ønsker frokost og nistepakke på lørdag og søndag velges «0» her. 
Ønsker du kun jubileumsmiddag velger du antall deltagere på festmiddagen. 
Alle må bestille jubileumsmiddag gjennom påmeldingskjemaet (medlemmer og ikke-
medlemmer), uansett om man skal overnatte der eller ikke. Medlemmer får dekket 
jubileumsmiddagen av klubben, ikke-medlemmer må betale jubileumsmiddagen selv, 800 kr 
inkl. 1 drikke. 
Hvis man ikke møter opp til festmiddagen og ikke har avbestilt innen 48 timer, belastes 
bestilleren i skjemaet. 
Fyll navn på deltagere til jubileumsmiddagen over og under 10 år og evt. allergier eller kjøttfri 
meny. 
Menyen består av en treretters middag inkl. 1 drikke (øl, vin, mineralvann), og man kan velge 
mellom følgende alternativer: 
 
Alternativ med kjøtt: 
Forrett: Ørret-tartar med wasabirømme og rugbrød. 
Hovedrett: Helstekt flatbiff av reinsdyr m/ovnsstekte grønnsaker, amadinepoteter og kremet 
viltsaus. 
Dessert: Sabayonne m/sesongens friske bær. 
 
Alternativ uten kjøtt: 
Forrett: Rødbeter m/chevre, ruccula, rista pinjekjerner og balsamico. 
Hovedrett: Portobellosopp m/ovnsstekte grønnsaker, amadinepoteter og kremet soppsaus. 
Dessert: Sabayonne m/sesongens friske bær. 
 
Diverse 
Fyll inn evt. annen informasjon til overnattingsstedet. Kryss av for samtykke, les 
avbestillingsregler og trykk «Meld på». 
Bestillingsbekreftelse sendes til oppgitt epostadresse. 
 
Vel møtt! 
 


